tatoribus, etiam ad Sedem Apoftoli
< Cām. - 667.

IV. Bulla ad dimittenda Monafteria

* * Ciftercienfia , quæ obtinentur in

* Commendam , in manibus Comiffa

1. riorum Ordinis. ' 67o.

V. Bulla, ut Monafteria , Ioca, & perfo

næ Ordinis Ciftercienfis , non per

•' alios, quam per Abbates, feu Co

* mifIarios vi(itentur. 674.

* . . . . Anno 152 I. * * *

Bulla concedens OrdiniCiftercienfi, ut

unum, aut duo Altaria invifendo, In

-* dulgentias Romæ ftationibus condef

ſas, Religioſi eiuſdem Crdinis perci

. piant, & fruantur. 676,

g * * Anno 1563. ' ° ''* -

Bulla confirmationis omnium privjle

' giorum Ciflercienfium.. * * * 677.
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SEQUUNTUR ALIA PRIVILEGIA

rurfus inventa in Secretaria, vulgò de Eftado,

& ex Regio juſſu ad Conſilium Ordinum

miffà, ut in hoc Bullario typis

mandentur.

Anno 122 I.

Onfraternitas inter Magiftros Or

dinum S. Jacobi , & Calatra

VāᏋ. 683.

Anno 1239.

Divifio terminorum inter MagiftrosCa

latravæ, & S. Jacobi, 686.

Anno I 27o. ->

Concordia cum Archiepifcopo Hifpa

lenſi ſuper varijs juribus Capella

S. Antolin. 688.

Anno 1492.

Bulla approbationis duarumConftitu

tionuim Innocentij VIII. in quibus

Regibus Catholicis adminiftratio
Mágiftratuum trium Militiarum con

ceditur. 689.

Anno I5oI.

Bulla , ut Reges Catholici obtineant

diviſim adminiſtrationem Magiſtra

tuum trium Militiarum. 692.

Anno 15 Io.

Concordia inter Gubernatorem de Zo

rita, & Almoguera , & Archiepif

copum Toletanum ſuper jurifdičtio

ne diétorum oppidorum. 694.

Ammo I5 II.

Concordia cum ArchiepifcopoToleta

, no fuper tertiam partem decimarum

novitèr converforum Sanétæ Fidei,

& commorantium in locis Ordi

nis. -
696.

-
Anno 15 15.

Bulla Carolo V. conceffà ad adminif

trationem Magiftratuum trium Mili

* tiarum obtinendam.

* . Anno 1516.

Preve, ut Rex Catholicus femel de

Prxceptoria majori provideat in per

fona benè (ibi vifa.

7oo. º

704. .

Anno 1523.

Bulla unionis, & annexionis perpetua

Magiftratuum S. Jacobi, Calafravae,

& Alcantaræ ad Coronam Re

giam. 705.

Anno 1529.

I. Bulla ad confirmandam præceden

tem unionem, & annexionem Ma

giftratuum Ordinum Militarium in

Corona Regia. 709.

II. Breve, ut Imperator Carolus V. per

decennium omnium fru&tuum , &

reddituum Menfarum Magiftralium

difponere pofsit. -
7II.

Anno 1534.

Bulla ad dividendas Praeceptorias mag

ni valoris , cum vacare contige
- Ilt. -

7124

Anno 1535.

Breve ad confirmandáí gratiam Ca

rolo V. conceſſam circa diſpoſitio

nem omnium fručtuum, & reddi

tuum Menfarum Magiftralium per

decennium. 714.

Anno 1536.

Bulla ad difmembrafiâum aliqua ор

pida , & bona Ordinum Militarium

ufque ad fummam 4og. ducatorum

pro conftruótione ៩ញុំ in

Regno Granata. 7I5.

Anno 1538. , , 3

Breve, ut Imperatrix D. Elifabeth póf.

fit adminiftrare Ordines Militares

abfente Carolo V. 720.

Anno 1548.

Breve, ut Princeps Philippus II. poßit

accipere ex Ordinibus Militaribus

ufque ad fummam 4og. ducatorum,

ex mandatoCaroliV. Patris fui. 721.

- - - Anno 1559. . .

Facultas à D. Joanna ínfanta Portugal
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lia Bernardino de Montalvan con

ceffà, ut poffefsionem bonorum ab

Ordinibus Militaribus alienatorum

accipiat. 723.

Anno I 56o.

Bullâ Philippo II. Regi , ejufque fuc-*

ceſſoribus conceſſa ad conferendas

Præceptorias majores in Ordinibus

Calatravæ, & Alcantaræ. 725,

- Anno 1585. - -

Preve Philippo II. conceffum , ut, dùmi

viverer, Præceproriam majorem Or

dinis pofsit providere. 726.

Anno 1586. -

Breve Philippo II. conceffum ad pro

videndam Præceptoriam majorem

Ordinis , abfque Capitulo generali;

ad vitam Principis filij fui extendi

tuI. 727.

-- Anno 1587. -

Breve, ut Rex Philippus II. Praecepto

rias magni valoris in Ordinibus Mi

litaribus dividere pofsit. 727.
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VARIA DOCUMENTA EX CAMERA,

feu Archivo generali Barchinonenfi remia ad

Regium Confilium Ordinum per Excmum,

D. D. Richardum Wall, primum Secretarium

Sccrctariae, vulgò de Eftado , ut in hoc
Bullario inferantur.

Αnno τ224. . . . . .

Egia confirmatio Ca{tri , & Vil

- fæ de Alcannitio in favorem Or

dinis. " 731.

Anno 1257. ' _ '^ ;
1. Regia concefsio in favorem Conci

lij de Alcánnitio, ut non teneatur

, facere Exercitum CommendatoriVil

*, lae , nifi pro defenfione jurium Or

dinis, & contra Saracenos. 731.

Confirmatio concambij domoruin,

& hæreditatis in Valentia, pro Caf. .

732.tro, & Villa de Fabara.

. . ... Anno 1259. . . .

£itatio ad Magiftrum Ordinis, ut com

pareat antè Regem ad exponenda **

ſua jura, ſuper donatione de Alcan- .

hitio, & Monte-Royo, - 732.

.126Anno•وس•

Promiſsio à Rege Aragonum Corn

mendatori de Alcannitio faéta, ſuper

്ilos Caftri , & Villæ de

exis. - - 733.

- Ammo I 26?. -

I. Vicini Villarum , & locorum Com

mendatoria: de Alcannitio liberan

tur à ſolutione Pedagij, ſive Lezda

... de fuis rebus proprijs. . 733.

II. Vicinis locorum Commendatoriæ

> de Alcannitio prohibetur ponere fe

in Guidatico, ſeu Commenda ali

• • cujus Richi hominis , feu Mili

... t1S. - - . . . . . 734

III. Conceditur Commendatori de Ai

cannitio Herbagium ex pecoribus

per ſuos terminos tranſeuntibus.734.
- - -

*

- • Anno 127o.

Privilegium , ut homines Commenda

toriae de Alcannitio non teneantur

emere , feu uti de aliquo fale Sali

narium Regalium. 734.

, _ -* ' . Anno 127r.

• I.: Donatio medietatis Monetatici, &

venditio alterius, quod in fefto S.

Michaelis Septembris in Alcannitio,

& alijs Villis Rex percipere de
bet. - 735.

II. Regia donatio Morietatici,quod Väß

falli Ordinis Regni Valentiæ Regi

dare tenentur, in avorem Commen

datoris de Alcannitio. 736.

An

Anno 1276. . . . quitiella,& aliorum locorum. 744.

Conceditur Commendatori de Alcafi- II. Commifsio fuper divifione termifid.

nitio, quod homines diétæ Villæ non rum inter Commendatorem de Be

pofsint jaótáre Peitam , feu pecuniæ : xis, & Dominum de Xerica del To

quantitatem, nifi affenfu ipfius. 737. ro , & aliorum locorum. 745.

- III. Commifsio fuper terminis de Beíé

Anno 1285. ■ • • .; . ra , & Valentiæ inter Magiflrum Or

Ordines Militares à Rege Aragoniæ , dinis , & Syndicos ejufJem Civita

vocantur ad pugnandum contra Re- . tis. - 745.

gem Franciæ. 737. . . - Anno 1322. -

- - I. Regium mandatum, ut Ordini reſti

„ Ammo 1298. tuantur centum,& oétuaginta foli

Magifter , fratres , homines , Villæ, . di , pro- expenfis litis cum Villa de

. Caftra, & bona Ordinis fub protec- , Daroca. . . . . . . . . 746.

tione Regis Aragoniæ fufcipiun- II. Commifsio, ut Judæis de Alcanhi

tllr. - - 738. ... tio perfolvantur fua debita , fine ali

Anno 1 3oi. , quo elongamento. ' 746.

Inftrumentum in quio continetur per- III. Commifsio ad compellendum' ali

mutatio Caftri, & Villæ de Excelfa, quos vicinos, qui fuerunt de Alcan

pro Caftro , & Villa de Bexis. 739. nitio, & Penna Rubea , ut rationem

- - “ – reddant de officijs , & adminiftra

: . Anno 1309. _ . ' . • tionibus, quæ in diétis villis rexe

I. Commendator Caftri , & Villæ de runt. - - 747.

* Bexis non tenetur præftare Coenam … IV. Commifsio ad exigendum ex yaf.

Regi , nifi quando ad prædiétum ... fallis Ordinis 32g. folidos jacenfes,

Caîtrum perfónaliter accefferit. 739. L' quibus Regi Aragoniæ , voluntariè

II. Regium mandatum , ut reftituatur , , fervierunt pro itinere ad acquiren

Coiiimeridatori de Bexis pignora, * dum Regnum Sardiniæ , & Corfi

quæ ob non folutionem Regiæ Cœ- ■'■', cæ. • • T , , 748.

næ ablata fuerunt. ' 740. ,. . { . . . Anno 1324. . . -